Пети  регионални састанак Мреже подршке инклузивном образовању
Школска управа Ужице,организује 
26. марта  2013. у Регионалном центру за професионални развој запослених у образовању у Ужицу  са почетком у 12 сати.
Програм
	Време
	Садржај 
	Начин рада

	12.00-16.00
 5
30
45
45

	- Поздравна реч координаторке МИО – Зорица Димитријевић
- Увиди школа  након  екстерног вредновања на плану  примене образовања  инклузивог  и развоја инклузивне праксе – нардни кораци,корективне акције  у акционим плановима  школа –фацилитација Зорица Димитријевић
- Приказ искустава инклузивне праксе  са студијског путовања из Немачке , Радица Благојевић , тим ОШ“ Алекса Дејовић“
- Добра  пракса у средњим школама са приказом часа
-Рад са даровитим у специјалном одељењу ,стратегије рада и подршке у раду са двоструко посебном ученицом-снимак часа 

 Техничка школа “ Радоје Љубучић“- Сања Ђукић Јовановић , Сладјана Николић
	Пленарно, 

групна дискусија
Саопштење
презентација ,дискусија
Пиказ часа,
презентација,дискусија


	14.05 – 15.05
	Пауза - освежење

	15.05-16.00
	       Договор о унапређивању рада Мреже:
- планирање студиских поста модел школи 
 -размена иновативне  праксе 

-предлози за нове модел школе или школе добре праксе  из наше локалне Мреже  ,припрема  нових локалних  иницијатива (ЛИ) или малог пројекта ( ЛА)  нових модел школа , као заједничко планирање даљег рада локалне мреже кроз подршке у оквиру пројекта МИО

	 Групна дискусија



